10

2

[image: Буфер обмена01]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«ШУМЯЧСКИЙ   РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.12.2024г. № 570
        п. Шумячи

	О принятии в муниципальную собственность Шумячского городского  поселения безвозмездно передаваемого недвижимого имущества

На основании предложения Войновой Ирины Анатольевны, проживающей по адресу: Смоленская область, Шумячский район, п. Шумячи,                                              ул. Сельхозтехника, д.3, кв.1, о безвозмездной передаче в форме пожертвования в муниципальную собственность Шумячского городского поселения жилого дома и земельного участка, в целях использования для размещения объектов использования, решения Шумячского окружного Совета депутатов от 29.11.2024г. №53 «О принятии в муниципальную собственность Шумячского городского поселения безвозмездно передаваемого недвижимого имущества
Администрация муниципального образования «Шумячский район»                    Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Принять в муниципальную собственность Шумячского городского поселения безвозмездно передаваемое Войновой Ириной Анатольевной, в целях использования для размещения объектов использования, недвижимое имущество:
- жилой дом, расположенный по адресу: Российская Федерация, Смоленская область, Шумячский район, п.Шумячи, ул.Садовая, д.40 площадью 19.5 кв.м., с кадастровым номером 67:24:0190133:95 (далее – жилой дом);
- земельный участок, расположенный по адресу: Российская Федерация, Смоленская область, Шумячский район, п.Шумячи, ул.Садовая, д.40, общей площадью 1 108 кв.м., с кадастровым номером 67:24:0190133:24 (далее-земельный участок).

2. Администрации муниципального образования «Шумячский район»                  Смоленской области подготовить проект договора пожертвования жилого дома и земельного участка, и обеспечить государственную регистрацию права муниципальной собственности Шумячского городского поселения на жилой дом и земельный участок.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
«Шумячский район» Смоленской области                                           Д.А. Каменев

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg